
８　野菜指定産地制度、価格安定制度

（１）野菜指定産地（ばれいしょ）の指定の経過

新 規 解 除 指定数 新 規 解 除 指定数 新 規 解 除 指定数

指 定 指 定 指 定

昭41～48 0 738 738

４９ 29 0 29 21 5 754 50 5 783

５０ 7 0 36 37 5 786 44 5 822

５１ 4 0 40 51 3 834 55 3 874

５２ 4 0 44 70 6 898 74 6 942

５３ 9 0 53 83 12 969 92 12 1,022

５４ 2 0 55 63 15 1,017 65 15 1,072

５５ 1 0 56 37 7 1,047 38 7 1,103

５６ 1 1 56 51 6 1,092 52 7 1,148

５７ 4 0 60 30 9 1,113 34 9 1,173

５８ 2 0 62 30 13 1,130 32 13 1,192

５９ 1 0 63 31 11 1,150 32 11 1,213

６０ 1 0 64 31 9 1,172 32 9 1,236

６１ 0 0 64 4 15 1,161 4 15 1,225

６２ 1 1 64 23 32 1,152 24 33 1,216

６３ 1 5 60 12 61 1,103 13 66 1,163

元 0 2 58 29 6 1,126 29 8 1,184

２ 0 2 56 27 22 1,131 27 24 1,187

３ 0 3 53 28 35 1,124 28 38 1,177

４ 0 0 53 26 13 1,137 26 13 1,190

５ 1 0 54 23 13 1,147 24 13 1,201

６ 1 1 54 19 22 1,144 20 23 1,198

７ 0 1 53 14 9 1,149 14 10 1,202

８ 0 2 51 14 28 1,135 14 30 1,186

９ 0 0 51 17 19 1,133 17 19 1,184

１０ 1 0 52 14 11 1,136 15 11 1,188

１１ 1 1 52 16 14 1,138 17 15 1,190

１２ 0 2 50 12 14 1,136 12 16 1,186

１３ 3 5 48 30 87 1,079 33 92 1,127

１４ 0 0 48 23 10 1,092 23 10 1,140

１５ 1 4 45 22 56 1,058 23 60 1,103

１６ 0 1 44 16 50 1,024 16 51 1,068

１７ 0 4 40 7 58 973 7 62 1,013

１８ 0 3 37 6 28 951 6 31 988

１９ 0 1 36 2 17 936 2 18 972

２０ 0 0 36 4 10 930 4 10 966

２１ 0 1 35 7 19 918 7 20 953

２２ 0 2 33 2 14 906 2 16 939

２３ 0 0 33 6 17 895 6 17 928

２４ 0 0 33 4 8 891 4 8 924

２５ 0 0 33 7 8 890 7 8 923
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